
___________________________________________________________________________________
           

  

RÁMCOVÁ SERVISNÍ SMLOUVA 
 
___________________________________________________________________________________  

 
I. 

SMLUVNÍ  STRANY 
Objednatel:  Základní škola, Liberec, Kaplického 384, příspěvková 
organizace  
Zastoupený:  Pavel Zeronik – ředitel školy 
IČO:  72743379              peněžní ústav: Česká spořitelna 
DIČ:  CZ72743379            číslo účtu: 5470132/0800     
 
Zhotovitel:  SIPAK s.r.o., Švermova 386/74a, 460 10 LIBEREC 
Zastoupený:  Jan SIERATOVSKI – jednatel společnosti 
IČO:  25439634               peněžní ústav: ČSOB Liberec 
DIČ:  CZ25439634            číslo účtu:  198022992/0300  
 

II. 
PŘEDMĚT  SMLOUVY 

Předmětem smlouvy je provádění preventivních servisních prohlídek na 
vzduchotechnice objektu ZŠ Kaplického, Kaplického 384 v Liberci v následujícím 
členění dle cenové nabídky ze dne 14.2.2023 (cena za jednu prohlídku): 
 
          VZT JEDNOTKA KUCHYNĚ: 

          ---------------------------------------- 

          - prohlídka zařízení DUPLEX 10100 Basic,  

            specifikace zjištěných závad, kontrola funkce 

            a čistoty protiproudého rekuperátoru,  

            výměna filtračních náplní 3+3 F7/G4, 

            zkušební provoz                                                                1 kpl              7.660,- 

 

          VZT UČEBEN: 

          -------------------- 

          - prohlídka zařízení TOPVEX FR03, specifikace  

            zjištěných závad, kontrola funkce a čistoty  

            rotačního rekuperátoru, výměna filtračních  

            náplní 1+1 F7/M5, zkušební provoz                                 1 kpl              5.685,- 

 

          SPOLEČNÉ POLOŽKY: 

          -------------------------------- 



          - drobný čistící materiál                                                      1 kpl                 419,-  

          - doprava                                                                           16 km                 192,- 

          - ekologická likvidace odpadu (filtry, čistící materiál)       1 kpl              2.311,- 

          ----------------------------------------------------------------------------------------------------             

          CELKEM bez DPH:                                                                              16.267,-                                        

 
V případě potřeby servisního zásahu nad rámec této smlouvy na základě kontrolního 
zjištění na místě předloží zhotovitel objednateli cenovou nabídku na provedení 
potřebných servisních prací (toto se nevztahuje na výměnu filtračních náplní, jejichž 
výměna bude v rámci servisu provedena). Po objednání servisního zásahu 
objednatelem provede zhotovitel potřebné servisní úkony podle objednávky 
objednatele v termínu dle rozsahu dle návrhu a cenové nabídky zhotovitele na 
servisní práce a dodávku potřebných dílů. Servis se netýká provozních hmot kromě 
filtračních náplní a systému topení a elektro/MaR. Předmětem smlouvy není čištění 
systému VZT od nečistot a mastnoty. 

III. 
PLATNOST  SMLOUVY 

Tato smlouva je platná pro příslušný kalendářní rok s tím, že pokud nebude podána 
písemná výpověď do 30. listopadu příslušného kalendářního roku, prodlužuje se její 
platnost o další následující rok.   

IV. 
CENA 

Objednatel bude za provedené a písemně potvrzené servisní úkony účtovat 
dohodnutou cenu uvedenou v odst.II a to vždy po provedení servisních úkonů. 
Dopravné je zahrnuto v ceně úkonů. 

V. 
TERMÍN  PROVEDENÍ 

Servis provede zhotovitel jednou ročně a to v období srpen. Termín provedení 
servisu bude dohodnut s provozem školy. Pro případ mimořádného servisu nad 
rámec této smlouvy předloží zhotovitel objednateli časový plán provedení 
navrhovaných potřebných servisních prací. Schválení cenové nabídky je považováno 
za dohodu o termínovém plnění. 

VI. 
PŘEVZETÍ  PRACÍ 

Ukončené práce předá zhotovitel objednateli zápisem o převzetí díla s cenovou 
nabídkou na doporučená opatření, která je nutné na zařízení provést.     

VII. 
PLACENÍ  PRACÍ 

Objednatel se zavazuje uhradit dohodnutou cenu jednotlivých servisních prací a to 
fakturou se splatností 14 dnů od zápisu o převzetí prací. 

VIII. 
OBECNÁ  USTANOVENÍ 

Ke změně, doplnění nebo zrušení této smlouvy může dojít jen po písemné dohodě 
obou stran. Smlouva o servisu je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, které budou 
rozděleny následujícím způsobem:  

1x ZŠ Kaplického 
                     1x SIPAK  s.r.o.   
 



 
       

IX. 
OSTATNÍ  UJEDNÁNÍ 

Zhotovitel a objednatel se dále dohodli:  frekvenci servisu uvedenou v odst. V lze po 
oboustranné dohodě upravit dle provozních zkušeností 
 
V Liberci dne: 02.03.2023 
 
          Za zhotovitele:                                                Za objednatele:  
    Jan Sieratovski – jednatel   Mgr. Pavel Zeronik – ředitel školy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
____________________________________________________________________ 
Adresa:  SIPAK s.r.o., Švermova 386/74a,                      IČO:  25439634                                                                      

                  460 10 LIBEREC 10                                    DIČ:  CZ25439634 
Tel: 485 109 634  Tel/Fax: 485 109 635                        E-mail:  sipak@sipak.cz 
         www.sipak.cz    


